
Giżycko: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 1.932.156 PLN ( słownie złotych: jeden milion
dziewięćset trzydzieści dwa tysiące sto pięćdziesiąt sześć złotych 00/100) z przeznaczeniem na wyprzedzające sfinansowanie
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
Numer ogłoszenia: 348815 - 2010; data zamieszczenia: 06.12.2010
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 318427 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Powiatu w Giżycku, Al. 1 Maja 14, 11-500 Giżycko, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 087 4285958 w. 27,
faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 1.932.156 PLN (
słownie złotych: jeden milion dziewięćset trzydzieści dwa tysiące sto pięćdziesiąt sześć złotych 00/100) z przeznaczeniem na
wyprzedzające sfinansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 1.932.156 PLN ( słownie złotych:
jeden milion dziewięćset trzydzieści dwa tysiące sto pięćdziesiąt sześć złotych 00/100) z przeznaczeniem na wyprzedzające
sfinansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Bank Polska Kasa Opieki S.A. Oddział w Giżycku, ul. Dąbrowskiego 12, 11-500 Giżycko, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 135276,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 56893,45

Oferta z najniższą ceną: 56893,45 / Oferta z najwyższą ceną: 69855,57

Waluta: PLN.

1 z 1


